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Prueba
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Conoci-
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adicional y
docencia
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tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Montebello - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 333,33  68,00  73,83   0,00  668,66  1 193,50   0,00

  39358509 RESTREPO ZEA NADIA YAMILE 413,33  80,00   1,28   0,00  664,40  2 169,79   0,00

  43169219 SANCHEZ GAVIRIA ANA CATALINA 353,33  91,00  36,28  10,00  663,86  3 173,25   0,00

  30299506 ROJAS CORTES LUCY FABERY 346,67  80,00  35,94   0,00  662,07  4 199,46   0,00

  42095593 ZULUAGA DELGADO PATRICIA ELENA 306,67  72,00 120,00   0,00  659,04  5 160,37   0,00

  71777607 RUEDA SEPULVEDA WILLIAM 320,00  95,00  58,72  10,00  656,15  6 172,43   0,00

  72186260 OSPINO GUZMAN JAVIER EDUARDO 320,00  80,00 120,00   0,00  645,68  7 125,68   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37  8 188,82   0,00

  43257372 GUTIERREZ TOBON VERONICA 320,00  80,00  34,44  10,00  631,82  9 187,38   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11 10 162,11   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 11 190,34   0,00

  30232118 HURTADO ARANGO CATALINA ANDREA 333,33  76,00  21,89  10,00  627,09 12 185,87   0,00

  18398766 SUAREZ MARTINEZ JOSE GIOVANNY 306,67  71,00  55,17  10,00  625,62 13 182,78   0,00

  71375538 ORDOÑEZ GUZMAN ALVARO EDUARDO 346,67  91,00   5,00   0,00  622,94 14 180,27   0,00

  57426741 CASTAÑEDA HERNANDEZ MONICA DEL 320,00  73,00  24,28  20,00  618,15 15 180,87   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 16 152,17   0,00

  24585000 PINEDA CASTRO DIANA KARINA 306,67  74,00  53,56  10,00  613,18 17 168,95   0,00

  43200369 SANTA RIAZA YAZMIN LILIANA 333,33  80,00  30,83  10,00  612,91 18 158,75   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 19 187,94   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 20 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 21 166,03   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 22 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 23 193,30   0,00

   7632649 BOLAÑO GONZALEZ RICARDO ELIAS DE 313,33  80,00  30,94  10,00  598,52 24 164,25   0,00

  12980094 FIGUEROA ERASO MARIO HERNANDO 313,33 100,00  33,39   0,00  592,34 25 145,62   0,00

  71312364 ARDILA ARRIETA GUSTAVO 300,00  71,00  19,44  10,00  591,42 26 190,98   0,00

   7223810 RODAS PEREZ CARLOS EDUARDO 320,00  71,00  17,89  10,00  584,00 27 165,11   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 28 162,28   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24 29 167,91   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 30 168,98   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 31 156,70   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 32 146,08   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 33 163,65   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 34 160,40   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Curillo - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: El Doncello - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53  1 168,98   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  2 146,08   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Milán - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53  1 168,98   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  2 146,08   0,00

02/02/2012 Pág.    1CAQUETA



Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria

Acuerdo 4528 de 2008

Lista de Aspirantes por Sede

Vacantes Publicadas el día: 01/01/2012

Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos Entrevista

Experiencia
adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Solano - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Valparaíso - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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Sala Administrativa
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Lenguazaque - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  79532856 VANEGAS PEREZ RODOLFO ALBERTO 326,67  75,00 120,00  10,00  682,33  1 150,66   0,00

  91105259 CASTAÑEDA PAEZ WILSON 320,00  85,00 102,22   0,00  670,65  2 163,43   0,00

  79955047 ARBELAEZ CIFUENTES DARIO ALBERTO 373,33  66,00  55,06  10,00  667,82  3 163,43   0,00

  42095593 ZULUAGA DELGADO PATRICIA ELENA 306,67  72,00 120,00   0,00  659,04  4 160,37   0,00

   7181320 SANCHEZ RINCON FABIO NICOLAS 380,00  73,00  17,33  10,00  654,67  5 174,34   0,00

  72186260 OSPINO GUZMAN JAVIER EDUARDO 320,00  80,00 120,00   0,00  645,68  6 125,68   0,00

  63524275 PACHECO GONZALEZ YAHAIRA TERESA 346,67  75,00  22,89  10,00  645,42  7 190,86   0,00

  37861174 MARTINEZ SOLER VIVIANA 300,00  90,00  45,28  10,00  643,00  8 197,72   0,00

  52825643 OSPINA GOMEZ YENNY PAOLA 326,67  84,00  58,61   0,00  642,16  9 172,88   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51 10 146,40   0,00

  37123334 BECERRA MORAN ANA MERCEDES DEL 313,33  91,00  31,06  20,00  633,84 11 178,45   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37 12 188,82   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11 13 162,11   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 14 190,34   0,00

   7164625 PEÑA RUSSI FABIO RODRIGO 346,67  83,00  17,41  10,00  625,65 15 168,57   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 16 166,71   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 17 179,57   0,00

   5822398 MORENO QUESADA ALVARO 353,33  82,00  11,89   0,00  618,71 18 171,49   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 19 156,78   0,00

   7177792 CAMACHO CARVAJAL JORGE ENRIQUE 313,33  91,00  52,56   0,00  617,20 20 160,31   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 21 152,17   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71 22 163,54   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 23 187,94   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 24 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 25 166,03   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 26 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 27 193,30   0,00

  52211837 ARIAS CORTES SANDRA LILIANA 306,67  90,00  60,17   0,00  601,65 28 144,81   0,00

   7632649 BOLAÑO GONZALEZ RICARDO ELIAS DE 313,33  80,00  30,94  10,00  598,52 29 164,25   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 30 188,94   0,00

  12980094 FIGUEROA ERASO MARIO HERNANDO 313,33 100,00  33,39   0,00  592,34 31 145,62   0,00

  71312364 ARDILA ARRIETA GUSTAVO 300,00  71,00  19,44  10,00  591,42 32 190,98   0,00

  65785672 VILLANUEVA CRUZ SANDRA PAOLA 300,00  77,00  18,97   0,00  586,20 33 190,23   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 34 162,28   0,00

   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 35 143,12   0,00

  13718106 GARCIA PEDROSA SERGIO HERNANDO 306,67  80,00  29,50  10,00  581,77 36 155,60   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 37 168,98   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 38 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 39 109,45   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 40 146,08   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 41 163,65   0,00

  39729747 TORRES ROJAS CLAUDIA MARCELA 313,33  75,00  12,61   0,00  556,02 42 155,08   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 43 160,40   0,00
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Cédula Nombre
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tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Bagadó - Chocó

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00

02/02/2012 Pág.    1CHOCO
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Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial
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Capaci
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Bajo Baudó - Chocó

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Carmen del Darien - Chocó

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Nuquí - Chocó

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  71375538 ORDOÑEZ GUZMAN ALVARO EDUARDO 346,67  91,00   5,00   0,00  622,94  1 180,27   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42  2 165,53   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63  3 193,30   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  4 146,08   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Sipí - Chocó

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02  1 146,08   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Socorro - Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  91071788 NUÑEZ PLATA SERGIO FERNANDO 320,00  70,00 113,67   0,00  688,65  1 184,98   0,00

  63513844 REYES VILLAMIZAR YANNETH 326,67  70,00  91,17  10,00  685,82  2 187,98   0,00

  63516709 CASTELLANOS GARCIA MARITZA 346,67  90,00  60,17   0,00  679,03  3 182,19   0,00

  91105259 CASTAÑEDA PAEZ WILSON 320,00  85,00 102,22   0,00  670,65  4 163,43   0,00

  79955047 ARBELAEZ CIFUENTES DARIO ALBERTO 373,33  66,00  55,06  10,00  667,82  5 163,43   0,00

  36665769 DIAZ GRANADOS VISBAL MARIELA DEL PILAR 340,00  88,00  94,94  10,00  664,22  6 131,28   0,00

  37720588 VELASCO REYES NELLY BIVIANA 306,67 100,00  57,78  10,00  659,77  7 185,32   0,00

  91076438 TORRES MANTILLA HOLGUER ABUNDIO 326,67  87,00  42,78  10,00  655,69  8 189,24   0,00

   7181320 SANCHEZ RINCON FABIO NICOLAS 380,00  73,00  17,33  10,00  654,67  9 174,34   0,00

   7182980 ALBARRACIN REYES RONAL ARTURO 340,00  86,00  24,11  10,00  647,36 10 187,25   0,00

  72186260 OSPINO GUZMAN JAVIER EDUARDO 320,00  80,00 120,00   0,00  645,68 11 125,68   0,00

  63524275 PACHECO GONZALEZ YAHAIRA TERESA 346,67  75,00  22,89  10,00  645,42 12 190,86   0,00

  37861174 MARTINEZ SOLER VIVIANA 300,00  90,00  45,28  10,00  643,00 13 197,72   0,00

  37897156 DIAZ GOMEZ LINA MARIA 300,00  90,00  64,17  10,00  640,33 14 176,16   0,00

  40047033 ROJAS BARRETO DORIS PATRICIA 306,67  77,00  40,44  20,00  635,20 15 191,09   0,00

  37123334 BECERRA MORAN ANA MERCEDES DEL 313,33  91,00  31,06  20,00  633,84 16 178,45   0,00

  23549881 LIZARAZO RINCON ROSA ELENA 346,67  78,00  24,61  10,00  633,50 17 174,22   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37 18 188,82   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11 19 162,11   0,00

  63530070 FUENTES LOPEZ ELENA PATRICIA 306,67  92,00  28,83  10,00  627,63 20 190,13   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 21 190,34   0,00

  30232118 HURTADO ARANGO CATALINA ANDREA 333,33  76,00  21,89  10,00  627,09 22 185,87   0,00

   7164625 PEÑA RUSSI FABIO RODRIGO 346,67  83,00  17,41  10,00  625,65 23 168,57   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 24 166,71   0,00

   7214535 COLMENARES SALAMANCA HERNANDO 320,00  81,00  24,06  10,00  620,49 25 185,43   0,00

  63451879 VELANDIA ENCISO LAURA CONSTANZA 313,33  90,00  16,17  10,00  618,93 26 189,43   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 27 179,57   0,00

  57426741 CASTAÑEDA HERNANDEZ MONICA DEL 320,00  73,00  24,28  20,00  618,15 28 180,87   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 29 156,78   0,00

   7177792 CAMACHO CARVAJAL JORGE ENRIQUE 313,33  91,00  52,56   0,00  617,20 30 160,31   0,00

  73188522 RODRIGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 340,00  94,00  20,67  10,00  616,84 31 152,17   0,00

  91157939 SOLANO ARDILA CARLOS NORBERTO 300,00  69,00  53,83   0,00  615,49 32 192,66   0,00

  91202696 RINCON DURAN GERMAN 306,67  85,00  24,17  10,00  611,64 33 185,80   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 34 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 35 166,03   0,00

  37889823 ORTIZ DURAN RUTH 320,00  70,00  25,44  10,00  607,83 36 182,39   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 37 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 38 193,30   0,00

  52211837 ARIAS CORTES SANDRA LILIANA 306,67  90,00  60,17   0,00  601,65 39 144,81   0,00

  49716451 HERNANDEZ RICARDO ANA MARGARITA 333,33  94,00   4,00   0,00  598,82 40 167,49   0,00

   7632649 BOLAÑO GONZALEZ RICARDO ELIAS DE 313,33  80,00  30,94  10,00  598,52 41 164,25   0,00

  63533078 HERNANDEZ PIMENTEL LADY JOHANA 313,33  75,00  19,00  10,00  598,08 42 180,75   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 43 188,94   0,00
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  12980094 FIGUEROA ERASO MARIO HERNANDO 313,33 100,00  33,39   0,00  592,34 44 145,62   0,00

   7180185 VELANDIA PEREZ JOSE DEL CARMEN 313,33  78,00  16,17  10,00  592,31 45 174,81   0,00

  71312364 ARDILA ARRIETA GUSTAVO 300,00  71,00  19,44  10,00  591,42 46 190,98   0,00

   7223810 RODAS PEREZ CARLOS EDUARDO 320,00  71,00  17,89  10,00  584,00 47 165,11   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 48 162,28   0,00

   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 49 143,12   0,00

  13718106 GARCIA PEDROSA SERGIO HERNANDO 306,67  80,00  29,50  10,00  581,77 50 155,60   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 51 168,98   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 52 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 53 109,45   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 54 146,08   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 55 163,65   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 56 160,40   0,00

   4242835 SARAZA NARANJO FRANCISCO JAVIER 300,00  68,00  48,33   0,00  554,19 57 137,86   0,00
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  91105259 CASTAÑEDA PAEZ WILSON 320,00  85,00 102,22   0,00  670,65  1 163,43   0,00

  75083797 GUTIERREZ GIRALDO LUIS FERNANDO 360,00  85,00  30,06  10,00  667,58  2 182,52   0,00

  36665769 DIAZ GRANADOS VISBAL MARIELA DEL PILAR 340,00  88,00  94,94  10,00  664,22  3 131,28   0,00

  30299506 ROJAS CORTES LUCY FABERY 346,67  80,00  35,94   0,00  662,07  4 199,46   0,00

   7181320 SANCHEZ RINCON FABIO NICOLAS 380,00  73,00  17,33  10,00  654,67  5 174,34   0,00

  72186260 OSPINO GUZMAN JAVIER EDUARDO 320,00  80,00 120,00   0,00  645,68  6 125,68   0,00

  37861174 MARTINEZ SOLER VIVIANA 300,00  90,00  45,28  10,00  643,00  7 197,72   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51  8 146,40   0,00

  74375218 ALVAREZ MONTAÑA EMERSON GIOVANNY 333,33  81,00  30,22   0,00  633,37  9 188,82   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11 10 162,11   0,00

  10011092 LOPEZ VALENCIA DIEGO FERNANDO 306,67  71,00  49,17  10,00  627,18 11 190,34   0,00

  30232118 HURTADO ARANGO CATALINA ANDREA 333,33  76,00  21,89  10,00  627,09 12 185,87   0,00

  18398766 SUAREZ MARTINEZ JOSE GIOVANNY 306,67  71,00  55,17  10,00  625,62 13 182,78   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87 14 166,71   0,00

   7214535 COLMENARES SALAMANCA HERNANDO 320,00  81,00  24,06  10,00  620,49 15 185,43   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85 16 179,57   0,00

   5822398 MORENO QUESADA ALVARO 353,33  82,00  11,89   0,00  618,71 17 171,49   0,00

  57426741 CASTAÑEDA HERNANDEZ MONICA DEL 320,00  73,00  24,28  20,00  618,15 18 180,87   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 19 156,78   0,00

   7177792 CAMACHO CARVAJAL JORGE ENRIQUE 313,33  91,00  52,56   0,00  617,20 20 160,31   0,00

  12753035 BENAVIDES ZAMBRANO MAURICIO 313,33  96,00  13,50  10,00  615,00 21 182,17   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71 22 163,54   0,00

  24585000 PINEDA CASTRO DIANA KARINA 306,67  74,00  53,56  10,00  613,18 23 168,95   0,00

  41900970 LONDOÑO LONDOÑO SARAHIM 306,67  74,00  33,89  10,00  612,50 24 187,94   0,00

  91202696 RINCON DURAN GERMAN 306,67  85,00  24,17  10,00  611,64 25 185,80   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 26 165,53   0,00

   6646875 MEJIA JIMENEZ HAROLD 306,67  97,00  21,00  20,00  610,70 27 166,03   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 28 193,30   0,00

  52211837 ARIAS CORTES SANDRA LILIANA 306,67  90,00  60,17   0,00  601,65 29 144,81   0,00

  49716451 HERNANDEZ RICARDO ANA MARGARITA 333,33  94,00   4,00   0,00  598,82 30 167,49   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 31 188,94   0,00

  12980094 FIGUEROA ERASO MARIO HERNANDO 313,33 100,00  33,39   0,00  592,34 32 145,62   0,00

  71312364 ARDILA ARRIETA GUSTAVO 300,00  71,00  19,44  10,00  591,42 33 190,98   0,00

  93372286 RUBIO MOLINA ROGER ADRIANO 313,33  84,00  43,11  10,00  588,85 34 138,41   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24 35 167,91   0,00

  80239688 CAZES DURAN DALMAR RAFAEL 313,33  56,00  28,22  10,00  576,53 36 168,98   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 37 156,70   0,00

  72008604 CASTRO CAMARGO JESUS ALONSO 313,33  80,00  33,61   0,00  573,02 38 146,08   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 39 163,65   0,00

  93367108 ZAMBRANO FUENTES JAIRO 306,67  65,00  23,72   0,00  555,79 40 160,40   0,00
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